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

  Misure Penali: NO 

   Corpo: B - sub. 13 - P1 

  Misure Penali: NO 

   

 
 

7. Continuità delle trascrizioni 
 

Bene: via Montemaggio, n.9 - Montemaggio - Stroncone (Terni) - 05039 

Lotto: 001 

Corpo: A - sub. 12 - PT e sub. 14 

Continuità delle trascrizioni: SI 

 

 

8. Prezzo 

 

Bene: via Montemaggio, n.9 - Montemaggio - Stroncone (Terni) - 05039 

 

Lotto: 001 

Prezzo da libero: € 75.048,43 

Prezzo da occupato: € 0,00 
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Beni in Stroncone (Terni)  

Località/Frazione Montemaggio 

via Montemaggio, n.9 

 

 
 

Lotto: 001 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? 

Si 

 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 

 Identificativo corpo: A - sub. 12 - PT e sub. 14.  

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in frazione: Montemaggio, via 

Montemaggio, n.9 

Note: Le due unità immobiliari sono collegate da una scala molto stretta 

con pianerottolo d'ingresso di esigue dimensioni e pianerottolo al piano 

superiore inesistente. Il sub. 12 di fatto costituisce una estensione dell'unità 

immobiliare del piano superiore in quanto le camere sono utilizzate come 

ripostigli e la zona cucina non è abitabile per l'insufficiente superficie 

finestrata. Pertanto il sottoscritto reputa idoneo inserire in un unico lotto i 

due corpi in quanto costituenti un unico appartamento anche se distinto in 

due subalterni della stessa particella catastale. 

 

   

Quota e tipologia del diritto 

1/1 di OMISSIS- Piena proprietà 

Cod. Fiscale: OMISSIS - Stato Civile: coniugato - Regime Patrimoniale: separazione dei 

beni - Ulteriori informazioni sul debitore: in comproprietà con OMISSIS - coniuge - per i 

diritti di 1/2 ciascuno 

Eventuali comproprietari: 

Nessuno 

 

Identificato al catasto Fabbricati: 
 

Intestazione: OMISSIS nata a OMISSIS C.F. OMISSIS. Proprietà per 1/2 in regime di 

separazione dei beni OMISSIS nato a OMISSIS C.F. OMISSIS. Proprietà per 1/2 in regime 

di separazione dei beni, foglio 6, particella 365, subalterno 12, scheda catastale 1, 

indirizzo via Montemaggio n.9, piano terreno, comune Stroncone, categoria A/3, classe 

4, consistenza 3,5 vani, rendita € euro 216,91 

Derivante da: variazione del 09/11/2015 - inserimento in visura dei dati di superficie. 

Confini: part. 355, 367, 364 OMISSIS su più parti; OMISSIS, salvo se altri. 

Note: Il presente subalterno deriva dai sub. 1, 7, 8, 9 della part. 365 foglio 6. 

Identificato al catasto Fabbricati: 
 

Intestazione: non intestato. Oggetto di segnalazione di incongruenze e richiesta di 

rettifica per probabile graffatura mancante con la part. 365 foglio 6 riferibile ai sub. 12 

e 13., foglio 6, particella 365, subalterno 14, indirizzo via Montemaggio n.9, piano 

terreno, comune Stroncone, categoria bene comune non censibile 

Derivante da: variazione del 11/06/2013 n.10628.1/2013 in atti dal 11/06/2013 

(protocollo n. TR0046307) G.A.F. codifica piano incoerente. 

Confini: part. 367, 364 OMISSIS su più parti; OMISSIS, salvo se altri. 

Note: Bene comune non censibile facente parte dei terreni originari. Detto sub. è 
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oggetto di istanza di modifica d'ufficio (presentata in data 25/02/2016) per presunte 

inesattezze di rappresentazione in mappa. 

Identificato al catasto Terreni: 
 

Intestazione: unità immobiliare soppressa dal 29-06-2009 , sezione censuaria Stroncone, 

foglio 6, particella 365, subalterno 7, qualità Soppresso 

Derivante da: Tabella di variazione del 29-06-2009 n. 92767.1/2009 in atti dal 29-06-2009 

(protocollo n. TR0092767) 

Confini: OMISSIS su più parti; OMISSIS, salvo se altri. 

Note: unità immobiliare soppressa e unita alla particella 365. La soppressione ha ha 

originato e/o variato i seguenti immobili: fg.6 part. 365 sub.1 - fg.6 part. 365 sub.8 - fg.6 

part. 365 sub.9. Con diritto agli accessi num 364, 374 ed al passo e pozzo num 357 del 
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